АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 мая 2014 г. №  119-р

г. КОТЛАС

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования  «Котлас» от 14  января 2014 г. № 2/1-р

В связи с увеличением в период с 1.01.2014 по 29.04.2014 объема

вещания информации о жизнедеятельности МО «Котлас»,
произведенной и размещенной в телевизионном эфире МАУ «ТРК МО
«Котлас»:

1. Внести изменения в муниципальное задание на оказание
муниципальных услуг муниципальному автономному учреждению
«Телерадиокомпания МО «Котлас», подведомственному Аппарату
администрации МО «Котлас», на 2014 год и плановый период 2015 и
2016 годов согласно приложению к данному распоряжению.

2. Разместить муниципальное задание на оказание муниципальных
услуг муниципальному автономному учреждению «Телерадиокомпания
МО «Котлас», подведомственному Аппарату администрации МО
«Котлас» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов на
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» Панкрац Е.В.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин